Camp. Reg. FMI MX 2016 - 4~ C. di Sasso (CE)

MC ULTRACROSS

www.ultracross.it
MYLAPS

R

Camp. Regionale FMI 4™ Prova - C. Sasso

Veteran 040 / 048

Prima Manche

Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 11:52:21

Castel di Sasso (CE) 1,400 Km.
0870572016 11:50 .

Giro Tempo del Giro Diff Ora
(104) Cerbone Antonio
1 11:53:49.174
2 1:28.604 +0.181 11:55:17.778
3 1:28.846 +0.423 11:56:46.624
4 1:28.534 +0.111 11:58:15.158
5 11:59:43.581
6 1:30.151 +1.728 12:01:13.732
7 1:29.182 +0.759 12:02:42.914
8 1:30.175 +1.752 12:04:13.089
9 1:32.123 +3.700 12:05:45.212
10 1:30.919 +2.496 12:07:16.131
11 1:32.726 +4.303 12:08:48.857
(741) Turco Carmine
1 11:53:50.640
2 1:31.021 +1.964 11:55:21.661
3 11:56:50.718
4 1:30.341 +1.284 11:58:21.059
5 1:31.357 +2.300 11:59:52.416
6 1:30.381 +1.324 12:01:22.797
7 1:30.532 +1.475 12:02:53.329
8 1:31.417 +2.360 12:04:24.746
9 1:31.996 +2.939 12:05:56.742
10 1:31.230 +2.173 12:07:27.972
11 1:31.806 +2.749 12:08:59.778
(800) Sorrentino Salvatore
1 11:53:51.176
2 1:52.930 +26.132 11:55:44.106
3 1:27.815 +1.017 11:57:11.921
4 11:58:38.719
5 1:29.665 +2.867 12:00:08.384
6 1:28.574 +1.776 12:01:36.958
7 1:30.095 +3.297 12:03:07.053
8 1:29.145 +2.347 12:04:36.198
9 1:30.693 +3.895 12:06:06.891
10 1:30.915 +4.117 12:07:37.806
11 1:35.011 +8.213 12:09:12.817
(12) Matarazzo Diamante
1 11:53:53.903
2 11:55:25.199
3 1:31.828 +0.532 11:56:57.027
4 1:32.119 +0.823 11:58:29.146
5 1:33.488 +2.192 12:00:02.634
6 1:33.654 +2.358 12:01:36.288
7 1:36.218 +4.922 12:03:12.506
8 1:35.621 +4.325 12:04:48.127
9 1:35.932 +4.636 12:06:24.059
10 1:36.020 +4.724 12:08:00.079
11 1:40.606 +9.310 12:09:40.685
(149) Ramirez Maurizio
1 11:53:55.391
2 1:55.477 +22.718 11:55:50.868
3 1:34.102 +1.343 11:57:24.970
4 1:33.562 +0.803 11:58:58.532
5 12:00:31.291
6 1:33.903 +1.144 12:02:05.194
7 1:34.306 +1.547 12:03:39.500
8 1:34.874 +2.115 12:05:14.374
9 1:34.611 +1.852 12:06:48.985
10 1:34.221 +1.462 12:08:23.206
11 1:34.637 +1.878 12:09:57.843

Giro Tempo del Giro

4 1:42.075
1:42.604
1:45.070
1:48.052
1:45.336
1:45.449
10 1:44.443

© 0o ~NOoO ;

(717) Moscarino Antonio

Diff Ora

+0.200 11:59:13.936
+0.729 12:00:56.540
+3.195 12:02:41.610
+6.177 12:04:29.662
+3.461 12:06:14.998
+3.574 12:08:00.447
+2.568 12:09:44.890

Giro lempo del Giro Diff Ora
(195) Tiano Giovanni
1 11:53:59.058
2 1:35.523 +0.215 11:55:34.581
3 1:35.603 +0.295 11:57:10.184
4 1:35.319 +0.011 11:58:45.503
5 1:35.594 +0.286 12:00:21.097
6 1:36.515 +1.207 12:01:57.612
7 1:36.403 +1.095 12:03:34.015
8 1:36.309 +1.001 12:05:10.324
9 1:36.422 +1.114 12:06:46.746
10 12:08:22.054
11 1:38.652 +3.344 12:10:00.706
(10) Campana Felice
1 11:54:14.555
2 1:35.676 +2.626 11:55:50.231
3 1:33.401 +0.351 11:57:23.632
4 1:33.959 +0.909 11:58:57.591
5 12:00:30.641
6 1:33.965 +0.915 12:02:04.606
7 1:33.836 +0.786 12:03:38.442
8 1:34.373 +1.323 12:05:12.815
9 1:34.388 +1.338 12:06:47.203
10 1:35.244 +2.194 12:08:22.447
11 3:03.456 +1:30.406 12:11:25.903
(174) Zaino Marciano Giuseppe
1 11:53:49.812
2 2:27.120 +54.332 11:56:16.932
3 11:57:49.720
4 1:34.033 +1.245 11:59:23.753
5 1:33.001 +0.213 12:00:56.754
6 1:34.264 +1.476 12:02:31.018
7 1:35.120 +2.332 12:04:06.138
8 1:37.371 +4.583 12:05:43.509
9 1:35.015 +2.227 12:07:18.524
10 1:38.246 +5.458 12:08:56.770
(999) Scotti Vincenzo
1 11:54:08.520
2 1:41.334 +4.537 11:55:49.854
3 1:38.388 +1.591 11:57:28.242
4 11:59:05.039
5 1:43.228 +6.431 12:00:48.267
6 1:41.031 +4.234 12:02:29.298
7 1:39.253 +2.456 12:04:08.551
8 1:39.772 +2.975 12:05:48.323
9 1:39.254 +2.457 12:07:27.577
10 1:41.090 +4.293 12:09:08.667
(47) Celentano Luigi
1 11:53:58.197
2 11:55:38.383
3 1:40.251 +0.065 11:57:18.634
4 1:41.609 +1.423 11:59:00.243
5 1:41.335 +1.149 12:00:41.578
6 1:41.496 +1.310 12:02:23.074
7 1:40.812 +0.626 12:04:03.886
8 1:47.157 +6.971 12:05:51.043
9 1:45.963 +5.777 12:07:37.006
10 1:44.502 +4.316 12:09:21.508
(64) Voto Alfonso
1 11:54:06.907
2 1:41.875 11:55:48.782
3 1:43.079 +1.204 11:57:31.861

1
1:47.520

2

3 1:47.848
4 1:48.305
5 1:50.245
6 1:53.191
7 1:50.385
8 1:52.699
9 1:49.302
10 1:48.114

(258) Cordova Michele

11:54:08.511

11:55:56.031
+0.328 11:57:43.879
+0.785 11:59:32.184
+2.725 12:01:22.429
+5.671 12:03:15.620
+2.865 12:05:06.005
+5.179 12:06:58.704
+1.782 12:08:48.006
+0.594 12:10:36.120

1

2 1:56.157
3 1:54.884
4 1:57.868
5 1:54.580
6 1:54.094
7 1:58.320
8

9

1:53.217

1:53.862

(159) Giacon Giovanni

11:54:21.958
+2.940 11:56:18.115
+1.667 11:58:12.999
+4.651 12:00:10.867
+1.363 12:02:05.447
+0.877 12:03:59.541
+5.103 12:05:57.861

12:07:51.078
+0.645 12:09:44.940

1
1:58.011

2

3 1:58.304
4 1:58.707
5 2:01.977
6 2:03.437
7 2:03.431
8 2:10.825
9 2:02.960

11:54:25.154

11:56:23.165

+0.293 11:58:21.469
+0.696 12:00:20.176
+3.966 12:02:22.153
+5.426 12:04:25.590
+5.420 12:06:29.021
+12.814 12:08:39.846
+4.949 12:10:42.806

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Lorenzo Nave
Direttore di gara : Dino Sorrentino

Stampato: 10/05/2016 16:07:55

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: Ultracross A.S.D.




